Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
                         Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

                АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                            «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 24  »   января 2020     г.				   			        № 13_
О внесении изменений в постановление
администрации  района от 25.06.2019г.
№ 142 «Об утверждении административного
регламента предоставления  муниципальной
услуги «Выдача разрешений на строительство,
внесение изменений в выданное  разрешение
на строительство»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, в целях приведения нормативно-правовых актов администрации Краснояружского района в соответствие  действующему законодательству, администрация Краснояружского района постановляет:
     1. Внести в постановление администрации Краснояружского района от 25.06.2019г. №142 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, внесение изменений в выданное разрешение на строительство» следующие изменения:
    Подпункт 2.4.1. градостроительного регламента изложить в следующей редакции: «Муниципальная услуга предоставляется в течение 5 рабочих дней со дня получения (регистрации на ЕПГУ или РПГУ) заявления о выдаче разрешения на строительство». Выдача результата о внесении изменений в разрешение на строительство или отказ во внесении изменений в разрешение на строительство осуществляется в срок не более чем 5 рабочих дней со дня получения заявления о внесении изменений в разрешение на строительство».
    2.Отделу архитектуры управления капитального строительства  администрации района (Копнина Е.П.) обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации Краснояружского района.
    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
    4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Шащенко А.Н.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Краснояружского района                                                                     В.Н.Бурба